[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

ＴＸつくば駅南北自由通路公共掲示板掲示許可申請書

　下記のとおり掲示の許可申請をします。

１　掲示場所　　つくば駅南北自由通路公共掲示板

２　掲示理由

※掲示物の見本（Ａ４）を添付

３　掲示物サイズ　（　　　 　　サイズ）・（ 縦　　　　㎝　×　横　　　　㎝ ）

４　掲示希望期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

５　その他
・掲示物は、市の都合により期間満了前に撤去されても異議を申しません。
・掲示物が事故等により棄損した場合，賠償の請求はしません。
・市に損害を与えた場合は、申請者において賠償します。
・他法令による手続きは終了しています。（写しを添付）

　　年　　月　　日

　つくば市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　〔申請者〕
所在地
機関名
代表者名
担当者名
電話　　　　　  （　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

【問合せ・申請先】
つくば市研究学園一丁１番地１
つくば市経済部観光推進課
TEL　029-883-1111
                                e-mail eco040@city.tsukuba.lg.jp